

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU (V)

W związku z zapytaniem złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu na „**remont torowiska tramwajowego - przebudowę węzła rozjazdowego Most Dworcowy**” – **AL.0141.27.2024**.

PYTANIE 1:

Prosimy o wskazanie, który z dokumentów w udostępnionych w materiałach przetargowych określa zakres prac energetycznych do wykonania w ramach niniejszego zadania z uwagi na występujące różnice pomiędzy OPZ 2 i materiałach zamieszczonych w folderze TOM IV-KI (pkt 7 INNE ROBOTY)?

Odpowiedź:

Wyceny wszystkich prac należy dokonać na podstawie zapisów OPZ TOM I i II. Dokumentacja biura projektowego CONE w skład której wchodzi TOM IV-KI (pkt 7 INNE ROBOTY) jest dokumentacją bazową, którą należy zaktualizować do wymagań Zamawiającego.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę, jeśli Wykonawca będzie dysponował osobą na stanowisko Kierownika budowy, który będzie posiadał uprawnienia w specjalności drogowej bez ograniczeń, 2 letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat jednego zadania polegającego na budowie/przebudowie/remontie co najmniej dwóch węzłów rozjazdowych tramwajowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dot. wymaganego doświadczenia zawarte w WP.

PYTANIE 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 12.03.2024 r. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.